
Projekt 
 
z dnia  23 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 648/LVIII/2023 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Koszęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 40), art. 68 § 1, § 11 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530 z 
późn. zm.) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, na wniosek Wójta Gminy Koszęcin, Pana Macieja Rożniewskiego na stanowisko 
Skarbnika Gminy Koszęcin z dniem 01 marca 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311D070E-A24B-44E9-8EF6-1DE432AFCAA6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Koszęcin, realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, złożył do Rady Gminy Koszęcin wniosek o powołanie Pana Macieja Rożniewskiego na stanowisko 
Skarbnika Gminy Koszęcin z dniem 01 marca 2023 r. Pan Maciej Rożniewski spełnia wymogi formalne 
określone w obowiązujących przepisach. 

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy odwołanie, na wniosek wójta, skarbnika gminy, będącego 
głównym księgowym budżetu gminy (art. 18 ust. 2 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311D070E-A24B-44E9-8EF6-1DE432AFCAA6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



